

Prima Kapitalförvaltning Sverige AB

556730-1329

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Ola Stenman, Verkställande direktör

2024-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2023, då Prima Kapitalförvaltning AB fortlöpande jobbade med en omstart på bolaget efter att vi gjorde ett byte gällande Investeringsrådgivningen från en Fondkommissionär till en annan 2021.

Det påverkade oss omsättningsmässigt men vi är fast beslutna om att vi gjorde rätt och att vi kommer att öka vår omsättning framgent med anledning av de omfattande förbättringar som vi nu har genomfört, bland annat produktmässigt. Vår omsättning ökade 2023 med 30% mot 2022.

Har man kunden som första fokus och tänker på deras totala upplevelse samt att de erhåller det som önskas och lite till så anser vi att man är på rätt spår.

Bolagets säte finns i Mjölby men vi har också besökskontor i Stockholm.

Vi arbetar i huvudsak med Investeringsrådgivning och Försäkringsförmedling.

Vi är anknutet ombud till Alpcot AB.

Nu ser vi framemot resten av 2024 då vi redan ser att vår omsättning har ökat igen.

Vi hoppas också på att vår omvärld återgår till mer normala förhållanden som vi är vana vid.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	986 026	636 334	1 502 660	1 156 914
Resultat efter finansiella poster	-245 497	-370 201	64 560	127 489
Soliditet (%)	20	16	62	44

Vi har ökat nettoomsättningen med 30 % då vi har lyckats få tillbaka våra tidigare avtal.

Då vi bytte leverantör blev vi tvungna att skriva om avtalen och det har tagit en längre tid samt att vi har lyckats öka vår försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	120 000	317 923	-370 201	67 722
Balanseras i ny räkning		-370 201	370 201	0
Erhållna aktieägartillskott		298 000		298 000
Årets resultat			-245 497	-245 497
Vid årets utgång	120 000	245 722	-245 497	120 225

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	245 722
Årets resultat	-245 497
Summa	225
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	225
Summa	225

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		986 026	636 334
Övriga rörelseintäkter		68 697	173 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 054 723	809 554
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-449 066	-436 063
Personalkostnader	2	-817 438	-717 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 250
Summa rörelsekostnader		-1 266 504	-1 171 097
Rörelseresultat		-211 781	-361 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 775	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 491	-8 688
Summa finansiella poster		-33 716	-8 658
Resultat efter finansiella poster		-245 497	-370 201
Resultat före skatt		-245 497	-370 201
Årets resultat		-245 497	-370 201

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	255 111
Summa materiella anläggningstillgångar		0	255 111
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	298 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		298 000	0
Summa anläggningstillgångar		298 000	255 111
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 933	2 948
Övriga fordringar		202	10 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 333	149 829
Summa kortfristiga fordringar		288 468	162 988
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 971	16 060
Summa kassa och bank		17 971	16 060
Summa omsättningstillgångar		306 439	179 048
Summa tillgångar		604 439	434 159

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		245 722	317 923
Årets resultat		-245 497	-370 201
Summa fritt eget kapital		225	-52 278
Summa eget kapital		120 225	67 722
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		140 228	134 057
Övriga skulder till kreditinstitut		152 271	0
Övriga skulder		0	92 565
Summa långfristiga skulder		292 499	226 622
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 941	20 448
Skatteskulder		59 489	18 358
Övriga skulder		77 285	101 009
Summa kortfristiga skulder		191 715	139 815
Summa eget kapital och skulder		604 439	434 159

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	435 104
Försäljningar/utrangeringar	-345 000
Utgående anskaffningsvärden	90 104
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-179 993
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	89 889
Utgående avskrivningar	-90 104
Redovisat värde	0

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

298 000

Utgående anskaffningsvärden

298 000

Redovisat värde

298 000

Underskrifter

Årsredovisning för Prima Kapitalförvaltning Sverige AB, 556730-1329
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mjölby

Anders Ola Stenman
Anders Ola Stenman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-13